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بزهکاران با تحصیلات زیر دیپلم با افزایش 100 درصدی رو به رو بوده است. در هشت ماهه نخست سال با افزایش 95

درصدی وقوع جرائم رایانه ای توسط افراد کمتر از 17 سال رو به بوده ایم. در خصوص فساد اخلاقی و فیلم های مستهجن
نیز برای پاکسازی همیشه آماده هستیم و در این زمینه نیز فعالیت می کنیم.

رییس پلیس فتای استان اصفهان؛ 

رییس پلیس فتای استان اصفهان گفت: در هشت ماهه نخست سال با افزایش 95 درصدی وقوع جرائم رایانه ای توسط افراد
کمتر از 17 سال رو به بوده ایم.

به گزارش اسپاداناخبر و به نقل از ایسنا، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی امروز (چهارشنبه) در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در
حال حاضر 170 میلیون قطعه سیم کارت جاری که 120 میلیون آن فعال است که نشان از نفوذ 120 درصدی تلفن همراه در

جامعه ما دارد.

وی افزود: در ماه گذشته آمار استفاده از اینترنت موبایلی از اینترنت خانگی جلو زده است که حاشیه های خاص خود را دارد
یعنی نشان می دهد که مردم ما در همه مکان ها استفاده از اینترنت را ترجیح داده و اینترنت سیار را انتخاب کرده اند.

رییس پلیس فتای استان اصفهان ادامه داد: استان اصفهان رتبه پنج بهره برداری از انواع اینترنت را در سطح کشور دارد. پس
دانش عمومی و مهارت استفاده از این فضا یکی از خلأ هایی است که باید هرچه سریع تر پر شود. در طول هشت ماهه جرائم

سایبری 115 درصد افزایش داشته است و این یک چالش برای کاربران است.

مرتضوی با بیان اینکه به نسبت افزایش جرم، 105 درصد کشف جرائم نیز اتفاق افتاده است، گفت: پیشگیری بهتر از کشف
جرم است. بیشترین وقوع جرم در فضای سایبری را به ترتیب مزاحمت، برداشت غیر مجاز از حساب بانکی، کلاهبرداری، هتک

حرمت و انتشار فیلم های خصوصی است.

وی اضافه کرد: بیشترین بزه دیدگان در مواقع تحصیل زیر دیپلم و دیپلم هستند. در میان بزه دیدگان، افراد فوق دیپلم با افزایش
103 درصدی و افراد با تحصیلات کارشناسی با افزایش 107 درصدی قربانی جرائم رایانه ای شده اند.

رییس پلیس فتای استان اصفهان گفت: بزهکاران با تحصیلات زیر دیپلم با افزایش 100 درصدی رو به رو بوده است. در هشت
ماهه نخست سال با افزایش 95 درصدی وقوع جرائم رایانه ای توسط افراد کمتر از 17 سال رو به بوده ایم. در خصوص

فساد اخلاقی و فیلم های مستهجن نیز برای پاکسازی همیشه آماده هستیم و در این زمینه نیز فعالیت می کنیم.

مرتضوی خاطرنشان کرد: 248 وبسایت و شبکه اجتماعی در بخش قمار شناسایی شده اند که 42 صفحه شناسایی شده
مربوط به اصفهان است.

طرح ها گشت ارشاد دائمی هستند

همچنین سرهنگ اکبر عاصمی، رییس پلیس امنیت استان اصفهان اظهار کرد: در 9 ماهه ابتدای امسال نظارت بر اماکن 15
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درصد افزایش و برخورد با متخلفان نیز 15 درصد افزایش یافته است. اگر در زمینه اداره اماکن، اتحادیه های اصناف همکاری
لازم را داشته باشند شاهد ساماندهی بهتر اصناف در آینده خواهیم بود.

وی با اشاره به طرح امنیت اخلاقی و گشت ارشاد، افزود: در هفت ماهه گذشته این طرح به صورت مداوم ادامه داشته است
و دیگر در اصفهان طرح موقتی گشت ارشاد نداریم. طرح ها دائمی هستند و ادامه خواهند داشت تا شاهد شرایط بهتری

باشیم.

رییس پلیس امنیت استان اصفهان از طرح مبارزه با اراذل و اوباش و مزاحمان خیابانی خبر داد و گفت: سال های قبل اراذل و
مزاحمان بیشتر به صورت باندی تحرک داشتند اما خوشبختانه دیگر شاهد تحرکات باندی اراذل نیستیم. این دغدغه در اصفهان

از میان رفته است ولی ما همچنان به این طرح ادامه خواهیم داد.

عاصمی اضافه کرد: در 9 ماهه ابتدای امسال با 12 کلاس و برنامه عرفان که هیچ جنبه علمی نداشته اند برخورد کرده ایم و
تعدادی از افراد سرگروه را دستگیر کرده ایم.

وی خاطرنشان کرد: هیچ برنامه ای برای بازگشایی چایخانه ها نداریم و تصمیم گیران اصلی نیز تصمیمی برای بازگشایی
ندارند. همچنین مکانی به نام باغ تالار نداریم. برگزاری مراسم های عروسی باید در سالن سربسته باشد که مورد تأیید نیروی

انتظامی است.
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